
s
{

E
š'

r
5

.'.i ř

F+r*t$ee

ry'*a*.. --,'}š
V

\lr* l

a

rt^ i:.

_ĚliŽ*ny

\

.tlt
. -i j
f.! t

oi '{É*.-!roi,- 'ex$i\:\
i'
I

J
- a"l. .{t'-.

i' -L{
'' 

-' ", .-{ \
--" : . \

l 1ÉÉ'';4 l-.'

.*',*'.;:" o f. *.t*
;' '":\,-
i ,"F

,;-



Trasa 18 km te l. 7376 44082, 7 3183527 3

od startu v sokolovně jdeme vpravo a podél rybníka ovčáček doideme po
chodníku na křižovatku cest a také na modrou turistickou značkU, Po které se
dáme vlevo. Jdeme kolem kostela, přes Náměstí a po silnici až do Pornic a

dál k rozcestníku švábsko. Přejdeme na žlutou turistikou značku, která nás
dovede na Kozojedsko. Tam odbočíme vlevo na modrou turistickou značku a
po té jdeme lesem k hlavní silnici Morkovice_Litenčice. Překročíme ji a

pokračujeme po zpevněné cestě stále po modré turistické značce až k části
trati, která je vyznačena pořadateli-oranžové fáborky. Tady opustíme modrou
značku,odbočíme vlevo a po fáborkách jdeme necelý kiIometr z kopce ke

kapličce Strašná. U kapličky odbočíme vlevo na modrou turistickou značku,
která nás dovede do cíle pochodu -sokolovna Morkovice.



Trasa 50 km tel.7 37 644082, 7 3L83527 3

od startu v sokolovně jdeme vpravo a podél rybníka ovčáček dojdeme po

chodníku na křižovatku cest a také na modrou turistickou značku, po které se

dáme vlevo. Jdeme kolem kostela, přes Náměstí a po silnici aŽ do Pornic a

dál k rozcestníku švábsko. Přejdeme na žlutou turistickou značku směr

Kozojedsko a dojdeme až do Nemochovic, kde opustíme žlutou a přejdeme na

červenou turistickou značku. Po ní pokračujeme přes Chvalkovice, Hradisko

až k rozcestníku.j9upalrÁna křižovatku se zelenou značkou. odbočíme vlevo a

po zelené turistické značce jdeme asi L,2 km až k silnici 7dravá Voda-orlovice.
Zde zetenou značku opustíme, dáme se Vpravo a po této sitnici jdeme asi t,2 - tr a a'
km až dojdeme k odbočce zpevněné cesty. odbočíme Vpravo a po této
zpevněnécestějdeme7kmstálezkopce-cestaneníznačená,aždojdemena
silnici švábenice - lvanóvice. Na sitnici odbočíme vpravo a procházíme

vesnicí. V polovině obce narazíme na červenou turistickou značku. Po té
jdeme kolem Jezírka, Zdravé vody, přes Lhotu až dojdeme opět na křižovatku

se zetenou značkou--9upeluzde odbočíme vIevo a dojdeme Nad Kozojedsko.

Tady opustíme zelenou turistickou značku a po modré turistické značce
pokračujeme přes Kozojedsko, Pod vodojemem, Krahulu, kolem Kleštěnce až

k oranžovému značení fáborky. odbočíme vlevo a po necetém kilometru,

stále z kopce dolů, dojdeme ke kapličce Strašná, tam odbočíme vlevo na

modrou turistickóu značku, po které dojdeme do cíle pochodu-sokolovny

Morkovice.

ou PA LV / r?'n"+q'e/vd.14í n a)
b /'h/*L4 '

*



{ i ř. e'#{ry3

".'./" 
'! 

"'ťi ,"',".
:1,

{řrfi*''*;
Elfiř*l#* ):'\ 

..H.1,.tru, Ž ,rť '
i!,!i'{í ,'i

/i' {ri I

ťl' ,!'!'

:í,,. ,ii
'.'*vbi:i
l.Tkf{

. ^ r-.',.,".,'', :''-,,r' !
1_

,A

ffi:etffip?*k &

: :-t.
**}íto61gi1*13

,q'wrÁryq"v

.a*4ru#ll$

' .Í ':í_al

a.'' .,?"'t""'

**šff'e**d

i

7",.at r:

&,sryo"

pd'Ť
*věp'1

,

a4

1, ri:

'., ::.:), ,:'i,? 
.\,ri :r

# . .:'?'

1
;i

j,

,:
%14.

','.^....."&

i"'-,-

' zr..,-''''4.ýóír--:
,.,y

-ř*rÍieffi'tff}* 
i

I
lil

6*!*třťlt

Já'ntasoty,(r',vr ,'vr ,tr l l'rílr t t


